



Gol kommune

Til: FAU ved Gol skule

Dato: 29.08.2023

Referanse: 2023/2206-1

Referat til møte i FAU Gol skule onsdag 6. september 2023

		MØTE NR:	1-23/24
		TID:	6/9-23 kl 18
MØTESTAD	Gol skule, Naturfagsal 1		
MØTTE	Monica Vedvik 10. Kristel Jalango 9. Tore Smestad 8. Camilla Larsen Hoftun 8. Kim Andre Hyrve 7. Finn Terje Bøe 6. Ingvil Løvseth 6. Jan Dankert Høegh Skagen 5. Susanne Østro 4. Idunn Steinsdatter Gramstad 3. Audun Grynning 2.		
NESTE MØTE	25. oktober	REFERENT	Morten Lien

SAK	
Info saker	Info frå FAU-leiar - Gjennomgang av rutinane FAU (sjå vedlegg) Info frå rektor - Kvalitetsplan for Gol skule, Skuletinget 1. november
1-23/24	Val -Leiar: Monica -Nestleiar: Kristel -Kasserar: Ingvild -Skrivar: Idunn -SU rep: Monica

	<p>Til orientering er FAU Gol skule organisert i Brønnøysundregisteret. Det betyr at vi treng ein kasserar. FAU fekk pengane frå 10. trinn som gjekk ut våren 23. og har derfor litt pengar på bok</p>
2-23/24	<p>FAU og foreldrenettverk Kva kan FAU gjere for å auke samarbeidet mellom foreldre? Det sosiale samspelet mellom foreldre er viktig for å kunne samarbeide om barna. 3. trinn har hatt foreldre-samankomst. 2. trinn har hatt låvefest for barna, men og for foreldra. Det er lurt å fordele treffa ut over året slik at det ikkje hopar seg opp. Alle trinn skal ha festkomite. 3. trinn har laga årshjul. No når det er 1 rep frå kvart trinn betyr det at det er andre klassekontaktar som kan få i oppgåve å ta initiativ til samlingar. FAU jobbar med at alle blir invitert inn i nettverka.</p> <p>Vedtak: FAU utfordrar trinna til å arrangere ein sosial samankomst i løpet av hausten. Dette blir tatt opp på foreldremøta i oktober. FAU-leiar sender FAU sin oppgåvefordeling til Læringscenteret for å få dei oversett til fleire språk Lærarane tek initiativ for å skaffe tolk i foreldremøte der det er behov. Klassekontaktane sjekkar opp dette i formøtet.</p>
3-23/24	<p>Møtekalender Vedtak: 25. oktober 2023 10. januar 2024 17. april 2024</p>
4-23/24	<p>Temakveld for foreldre og elevar Tema kan vere noko som er positivt og kan få elevane til å mestre sine egne liv, td Francois Elsafadi, Linda Fuglesang Tveito Fuglesang frå Ål eller EQ-instituttet. Evt Daniel Grindeland (https://www.danielgrindeland.no) Vedtak: Kvelden skal vere positivt lada. Blir sak på neste FAU-møte. Idunn sjekkar fristar for søknad om midlar til ein slik kveld.</p>
5-23/24	<p>Årshjul for FAU Organisere nattevandring Temakveld for foreldre Foreldremøte Halloweenfest for mellomtrinna? Evaluering i eit FAU-møte for å finne ut av kva for samankomstar som fungerer.</p>
	<p>FAU på nett Kristel oppretter ei facebook side for FAU. Dette vil vere ei lukka gruppe for klassekontaktar og FAU-representantar. Viktig at det blir rydda etter kvart år år om det er utskifting av klassekontaktar osv. Messengergruppe for dei som sit i FAU. Så fortsetter vi med messenger kun for de som sitter i FAU. FAU-leiar rydder i listene etter foreldremøtene. Monica opprettar FB-gruppe «Nattevandrere i Hallingdal». Denne sida kan brukast til å skaffe nattevandrere til ulike arrangement i Hallingdal, td Hallingmarken, Fårefestivalen 1. mai-Hemsedal etc.</p>

	Trafikksikkerhetsplan Fartsdumpar er på plass i Svøvegen. Det er bra FAU ønsker skilting ved oppstart av skuleåret på ulike stader i Gol Revidering av trafikkplan for Gol skule blir gjennomført våren 24
	Visma Flyt skole Enkelte har opplevd at Visma lugger litt. Rektor sjekker med superbruker på skulen
	Skjermbruk på blir brukt på skulen. 2. og 4 trinn ønsker tilbakemelding frå lærarane om skjermbruk på skulen Dette blir tatt opp av klassekontaktane på formøtet til foreldremøtet.
	Leksehjelp på lange dagar. Vurdering av den nye skuledagen blir tatt på neste møte
	Polentur. Faste retningslinjer som er bestandige. Dette må takast opp på eit seinare møte

Referatet er sendt gjennom Visma Flyt skole